(Ii) Estado de
MunicIpio de Ji-Paranã
GABINETE DO PREFEITO

LEI No 3218 	 26 DE FEVEREIRO DE 2019

AUTORIA DO PODER EXECUTIVO

Autoriza o Poder Executivo Municipal a
abrir Crédito Adicional Especial no
corrente exercicio financeiro, e dd
outras providências.

0 Prefeito do MunicIpio de Ji-Paraná, no uso de suas atribuicOes legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no corrente exercIcio
financeiro, Crédito Adicional Especial por anulacào, no montante de R$ 1.344.152,00 (urn
rnilhão, trezentos e quarenta e quatro mil, cento e cinquenta e dois reais) da forma a seguir
especificada:

020802 	 DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIOS PUBLIcos
1182 	15.452.0006.1029.0000 Gestão Integrada de Residuos SOlidos 	 1.344.152,00

4.4.90.51.00 	 OBRAS E INsTALAcOEs

2 	 Recursos de Outras Fontes - Exerciclo Corrente

002 603 	 Estacao de Trat. Esgoto - ETE

Art. 2° 0 crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto corn re
provenientes de Operaçâo de Crédito que será firrnado junto a Caixa Econômicae
âmbito do Programa FINISA (Financiamento a Infraestrutura e ao Sane Ø'ento),
construção da ETE (Estacao de Tratamento de Esgoto). 	 /

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacâo.

Palácio Urupá, aos 26 djasj6 mês de fev/reiro de 2019.

MARCITO

Avenida 02 de Abril, 1701 -Bairro Urupá - Ji-Paraná— Rondônia Caixa Postalft68 - CEP 76.900-149
Fone: 69-3416-4021/4025 - CNPJ 04.092.672/0001-15

site:www.ji-parana.ro.gov.br 	email: gabinete.iipa(ijmai1.com